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Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

 

 

ФИНАНСИСКИ ДОКУМЕНТИ 

 

1. Сметководствени извештаи за последните две години и за последниот пресметковен период /тримесечие,  

  шестмесечие и.т.н./  

 Биланс на состојба и биланс на успех (2012 , 2013 и 2014 година). 

 Заклучен лист за секој период (2012, 2013 година и за последен пресметковен период, со 31.12.2014). 

 Спецификација на картици за конто 120, 121, 160, 162, 220, 221, 260, 262, 286, 100, 103 и други 

доколку има  потреба (за 2012, за 2013 и за последен пресметковен период со 31.12.2014).  

2. Последни шест ДДВ пријави, за проверка на прометот на правното лице. 

3. Последна декларација за плата (образец ПП53) 

4. Извод за прометот направен на трансакциски сметки во други банки, чиишто услуги ги користи   

  кредитобарателот.  

5. Спецификација на материјални средства – доколку има 

6. Спецификација на залиха – доколку има.  

7. Список со најголемите должници и доверители на правното лице -  кредитобарател. 

8. Фотокопија од договори со добавувачи и клиенти доколку има и договори за компензации. 

 


